Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное
«____» февраля 2025 г.                                                                             № ____-п

О внесении изменений в положение о межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений и формированию системы профилактики
правонарушений на территории Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от
18 февраля 2021 г. № 108-п

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края

от 05 августа 2008 г. № 125-п «О краевой межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений и формированию системы профилактики

правонарушений на территории Ставропольского края», администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в положение о межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений и формированию системы профилактики

правонарушений на территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 18

февраля 2021 г. № 108-п «Об утверждении межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений и формированию системы профилактики

правонарушений на территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 26 ноября 2024 г. № 861-п), следующие изменения:

1.1. в абзаце втором пункта 9 слово «квартал» заменить словом

«полугодие».

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Марченко С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов